AMAUTACORP S.A., en mi calidad de Gerente General y como tal, representante legal Y 

de la misma, ante usted, comparezco y digo: 
No 
y 
q 

(03 

Y 
Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía AMAUTACORP S.A. S 

se ha inscrito, con fecha 9 de marzo de 2004, la transferencia de ciento cuatro (104); 

acciones ordinarias y nominativas, de un valor nominal de un dólar de los Estados" 

Unidos de América cada una, de propiedad de José Francisco Lainez Román, 

(ES 90420 229442 
a favor de Iván Gabriel Campaña Naranjo, de nacionalidad ecuatoriana, £-->